bononie in pluribus locis.

Intentio

Supra quibus omnibus et singulis etc.

die XXVII octohris

jncheliatio

facta et formata ac initiata et inchoata fuit dieta inquisitio etc

dieta die.

pertatie copie ad cameram

Ego Johannes notarius infrascriptus portaui Camere similem

copiam diete inquisitienis quam assignavi Ser Bartholomeo de tren-

taquatro notario Camere.

Confessio

Censtitutus prelibatus in judicie corani supradicto domino Vicario

et judice prefati Magnifici Senatoris sedentibus prò tribunali ut supra

prime per dictum dominum judicem monitum de ventate dicenda et

respondenda supra dieta inquisitiene dictus philippus jnquisitus pre-

dictis velens respendere ac se excusare a dieta jnquisitione et cen-

tentis in ea centra ipsum formata per me netarium infrascriptum

eidem de verbo ad verbum vulgari sermone lecta ac diligenter expo-

sita ad ipsius inquisiti plenam et claram inteligentiam delato eidem
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per me notarium infrascriptum corporale juramentum de veritate

dicencla Qui philippus volens respondere suo juramento sponte dixit

ac confessus est omnia et singula in dieta inquisitione contenta vera

esse et fuisse locis et temporibus modo et forma in dieta jnquisi-

tione contentis presentibus Nicolao Baltessaris superstite carceris

Magistro Bartolomeo Anthonii de i cappelli Cappelle Sancti Martini

Magistro domenico guiglielmi cappelle Sancte Marie Magdalene.

Documento N. VI.

R. Arch. Bol. 27 novembre 1442. Documenti Giudiziari, 1442-3.

Cervatto Secco assolve tutti quf'Ili che presero le armi per la de-

tenzione di Annibale e compagni. Giuramento degli assolti di

non fare cosa alcuna contro il duca di MiUmo — il Picci-

nino — e il presente stato. Giuramento di Cervatto di non

mutare il presente stato.

Millesimo quadrigentesimo quadragesimo secundo Indictione quarta

die vigesimo septimo mensis Novembris Tempore pontificatus sanctis-

simi in xristo patris et domini domini Eugenii diuina prouidentia

pape quarti.

Magnificus et strenuus vir dominus Cervattus de Sicchis prò Il-

lustri et Magnanimo Capitano Nicolao picinino vicecomite Civitatis

Bononie gubernatore dignissimo in eadem Civitate Bononie Locumte-

nens Constitutus in presentia nonnuUorun de numero Magnificorum

Antianorum nec non Vexilliferi justitie populi et comunis Bononie et

nonnuUorum de numero honorabilium dominorum de coUegiis, non-

nuUorumque de numero Magnificorum dominorum Sedecim Refor-

matorum Status libertatis ciuitatis Bononie et aliorum multorum